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Unidirectional valves

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
08.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Ekspluatācijas spiediens 10 bar
Vītnes apraksts M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread acc.

DIN EN ISO 228-1 (228.01 to 228.04), R/Rp-
thread to ISO 7-1

Vielas temperatūra max. +70 °C
Sākotnējais spiediens min. 0.2 bar
Vides temperatūra Max. +70 °C
Blīvēšanas materiāls NBR
Korpuss Nickel-plated brass

Norāde
Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Izstrādājums
Apzīmējums Vītnes Garums SW 
 (mm) (mm)
K- 07 30 24 36
K- 07 30 24 37
K- 07 30 24 38
K- 07 30 24 39
K- 07 30 24 40

M 5
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2

25,0
36,5
42,5
51,0
62,0
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13
16
20
24


