

K-RD 1

Unidirectional valves

Īpašības

Ekspluatācijas spiediens	10 bar
Vītnes apraksts	M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread acc. DIN EN ISO 228-1 (228.01 to 228.04), R/Rp-thread to ISO 7-1
Vielas temperatūra	max. +70 °C
Sākotnējais spiediens	min. 0.2 bar
Vides temperatūra	Max. +70 °C
Bīvēšanas materiāls	NBR
Korpuss	Nickel-plated brass



Norāde

Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Izstrādājums

Apzīmējums	Vītnes	Garums (mm)	SW (mm)
K- 07 30 24 36	M 5	25,0	8
K- 07 30 24 37	G 1/8	36,5	13
K- 07 30 24 38	G 1/4	42,5	16
K- 07 30 24 39	G 3/8	51,0	20
K- 07 30 24 40	G 1/2	62,0	24